公告编号：2020-037

证券代码：839538        证券简称：寓米网         主办券商：太平洋证券

广东寓米网络科技股份有限公司

关于子公司注销完成的公告

一、 注销概述

广东寓米网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于

2020 年 1 月 14 日通过总经理审批决定注销子公司广州乐家

公寓管理有限公司（以下简称“乐家寓米”），近期乐家寓米

已完成工商注销手续，并收到广州市海珠区市场监督管理局

出具的企业核准简易注销登记通知书。

二、 注销公司的基本情况

1、公司名称：广州乐家公寓管理有限公司

2、统一社会信用代码：91440101MA5APXJ109

3、类型：有限责任公司

4、注册地址：广州市海珠区凤和江贝村东海大街南 36

号 002 单元

5、法定代表人：张晚华

6、成立日期：2018 年 02 月 01 日

7、注册资本：100 万元人民币

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2020-037

8、股权结构:广东寓米网络科技股份有限公司持股 51%、

深圳市乐家网络科技有限公司持股 49%

9、经营范围：物业管理;房屋租赁;房地产中介服务;酒

店管理;会议及展览服务;票务服务;房地产咨询服务;旅客

票务代理;向游客提供旅游、交通、住宿、餐饮等代理服务（不

涉及旅行社业务）;室内装饰、装修;室内装饰设计服务;商品

信息咨询服务;商品批发贸易（许可审批类商品除外）;商品

零售贸易（许可审批类商品除外）。

三、 注销原因及对公司的影响

为进一步整合公司现有资源，提高管理效率，经慎重考

虑，公司决定注销控股子公司广州乐家公寓管理有限公司，

本次对子公司的注销不会对公司未来财务状况和经营成果

造成不利影响，也不会损害公司及全体股东的利益。

特此公告。

广东寓米网络科技股份有限公司

董事会

2020年 5 月 28日